АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2014 г.  № 1067-н

О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского

муниципального района № 2460-н

от 04.10.2011 г.

Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района  № 2460-н  от 04.10.2011 г. «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексная система обеспечения защиты прав потребителей в Марксовском муниципальном районе на 2012-2014 г.г.»  следующие изменения:

- по тексту постановления и приложения к нему слова «долгосрочная муниципальная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского   муниципального района.

Заместитель  главы администрации
муниципального района                                                                       В.В. Чирсков